

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.	1358101096	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 0031570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R		Konšt.symbol	0008	
Prevádzka: MOP BA Vajnorská Vajnorská 129 83104 Bratislava Tel: 02/44 452 171 Fax: 02/44 452 168 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		Int.č.objednávky	13/ 076350	
		Objednávka		
		Štát dodania SK		
		ODBERATEĽ:	6635	
		EKO-podnik verejnoprospešných služieb		
		Halašova 20		
		83290 Bratislava		
		IČO: 0000491870	IČ DPH: SK2020887022	
			DIČ: 2020887022	
		Tel: 02/44 25 91 88	Fax: 02/44 37 38 50	
Deň splatnosti:	14.06.13	14 dní		
Forma úhrady:	PP			
Deň vyhotovenia faktúry:	31.05.13			
Dátum dodania:	31.05.13			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo DPH[%]	Cena/ks bez DPH DPH za množstvo	Cena celkom bez DPH Cena celkom s DPH

5125338		1 KS	10,924	10,924EUR
RADIAL.VLOZKA 533 ARAMID		20	2,18	13,109EUR
0000070		1 KS	0,840	0,840EUR
UNIVERZALNA VLOZKA 8 67x67 TT		20	0,17	1,008EUR
CC0		2,0000	2,899	5,798EUR
Dem.kol.z.n.19,5"-22,5"vr.		20	1,16	6,958EUR
CH0		2,0000	2,899	5,798EUR
Mont.k.na n.19,5"-22,5"vr.		20	1,16	6,958EUR
CN0		1,0000	4,395	4,395EUR
Vyz.z disku 19,5"-22,5"vr.		20	0,88	5,274EUR
CU0		1,0000	4,395	4,395EUR
Obutie na d.19,5"-22,5"vr.		20	0,88	5,274EUR
DF0		1,0000	4,866	4,866EUR
Op.def.hrib 19,5"vr.a viac		20	0,97	5,839EUR
DJ0		1,0000	6,151	6,151EUR
Op.def.vloz.19,5"vr.a viac		20	1,23	7,381EUR
H80		1,0000	1,084	1,084EUR
Hustenie pneu nakladne (v)		20	0,22	1,301EUR

Dodacie listy: 31.05.13/004456(ID6492069) ;

Zákazkový list č.: 135800003306/BA766XG/km/CS/CU

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: - 6 -06- 2013

Číslo: 485/673 Prílohy: 1204
 12206AZKA

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

TatraSoft (c)

Mor. 11.06.13

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1358101096

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EURDPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-----------------------------------

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	44,25 EUR	8,85 EUR	53,10 EUR
		Suma netto:		44,25 EUR
		Halierové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		53,10 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		53,10 EUR

Pečiatka a podpis
Maruškaníč Milan

MIKONA s.r.o.
020 01 Púchov, Trenčianská 452
Prev.: Bratislava, Vajnorská 129
IČO: 31570364 IČ DPH: SK2020441902
503 Tel: 0244 453 171

Prevzal:

ŠPZ:

ČOP:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!